
Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/31/11
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. . Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 390.190 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 390.190 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3. Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
104.407 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 20.433.317 zł, 

- wydatki ogółem - 21.620.428 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 1.187.111 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie – 1.187.111 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr IV/12/11 z dnia 24 
stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/31/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Dochody i wydatki 



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/31/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Tytuł 



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/31/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. PUW zwiększył gminie dotację celową na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej w dziale rolnictwo i łowiectwo o 322.688 zł na zwrot – w pierwszym terminie - 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy. 

2. Wpłynęła dotacja celowa ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie 29.084,-zł na zrekompensowanie utraconych dochodów 
z tytułu przyznanych zwolnień w II półroczu 2010r. na podstawie ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

3. Wpłynęły dofinansowania ze środków PROW na zrealizowane w roku ubiegłym małe 
projekty: „Opracowanie monografii Parafii Szepietowo” – 8.400 zł, „Wyposażenie Izby 
Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej w Wojnach Szubach” 13.300 zł i organizację imprezy 
pn.” Gmina Szepietowo spędza czas zdrowo i sportowo” 6.718 zł. 

4. Dokonano podziału środków pomiędzy poszczególne jednostki OSP, w związku z tym 
skorygowano plan rozdziału 75412 w paragrafach. 

5. W rolnictwie zwiększa się wydatki inwestycyjne o 29.800 zł na wykonanie 
dokumentacji kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szepietowo w ulicach: Mazowiecka – 
4.822 zł, Ogrodowa – 4.000 zł i Sportowa – 780 zł kanalizacji deszczowej w ulicach 
Szepietowa: Wąska, Krzywa, Hubala – 4.920 zł i dokumentacji technicznej na budowę 
wodociągu w miejscowości Średnica Pawłowięta – 2.000 zł oraz aktualizacji dokumetacji na 
przebudowę ulicy Sienkiewicza w Szepietowie – 5.000 zł i ulic: Lipowej, Prusa, Plac 
Słoneczny, Kard.St. Wyszyńskiego, Witosa – 4.920 zł i dokumentacji kanalizacji 
w miejscowości Szepietowo Wawrzyńce – 3.357 zł. 

6. W transporcie i łączności zmniejsza się wydatki inwestycyjne na przebudowę ulicy 
Piwnej w Szepietowie o 91.937 zł, a zwiększa się o 48.000 zł wydatki na roboty 
uzupełniające przy przebudowie drogi gminnej Wojny Pogorzel, o 6.150 zł na projekt 
techniczny na wykonanie chodnika na ulicy Kolejowej w Szepietowie, o 6.000 zł na projekt 
techniczny na wykonanie chodnika przy drodze gminnej Szepietowo – Średnica, o 7.000 zł na 
wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Warele Filipowicze i o 5.850 zł na 
aktualizację dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Wojny Pietrasze w kierunku 
kolonistów. 

7. W opiece społecznej zwiększa się środki własne na wypłaty stypendiów socjalnych dla 
uczniów o 10.786 zł i wypłaty zasiłków celowych o 30.000 zł. 

8. Ministerstwo Sportu przyznało gminie 10.000 zł, dofinansowania z Funduszu Zajęć 
Sportowo-Rekreacyjnych na zajęcia sportowe dla uczniów pn. „zdobycie i doskonalenie 
umiejętności pływania i bezpiecznego zachowania się w wodzie”. 



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/31/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Zadania inwestycyjne na 2011 r. 



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 2



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 3



Id: HWPQI-SJXAA-YCTAS-ABFHO-XPLIC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/31/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 


